
SMLOUVA O DÍLO
na provedení díla

,,D+M akustických úprav Školní jídelny Praha 10 - ZŠ OleŠská"

Číslo SOD zhotovitele: 01102018 MC Číslo SOD objednatele:

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

l. Objednatel:
I. Smluvní strany

Školní jídelna Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
Vršovická 1429/68, Praha 10, Vršovice
Zastoupený: Mgr. Jaroslavem Vrtiškou, ředitelem
IČO: 71212311
DIČ: CZ712123ll
Zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 946

2. Zhotovitel: Ing. Martin Čech

Zastoupený: Ing. Martinem Čechem
IČO: 41115163
DIČ: CZ5404211846

II. Předmět plnění

l. Předmětem plnění je provedení díla s názvem ,,D+M akustických úprav Školní jídelny Praha 10 - ZŠ Olešská"
Předmětem díla je dodávka a montáž kombinovaných akustických úprav do prostoru Školní jídelny v Praze 10, úl.
Olešská 18/2222 dle tohoto popisu:

· Základní úpravou (tj. v části pro stravování) je navržený solitérní závěsný akustický panel, jedná se o volně
svěšený prvek. Tento prvek je nezávisle od ostatních svěšen na určitou úroveň od stropu v rozmezí 140 - 325
mm. Tento akustický panel musí mít vysoký činitel zvukové pohltivosti v oblasti středních a vyšších fřekven-
čí. Aby bylo dodrženo rozložení dle přiloženého nákresu viz. příloha, je nutné, aby tento akustický panel byl v
rozměru 1200xl200x40mm a byl v souladu s normou EN ISO 354. Dále tyto panely musí mít opatřeny boční
hrany barevným provedením viz vizualizace, která je součástí přílohy č. 2 smlouvy.

· Dalším prvkem akustické úpravy je doplnění rezonančních akustických stěnových obkladů viz příloha č. 2 -
PD. Jedná se o akustický stěnový obklad ti. 16-18mm na rezonanční bázi dřeva s přesně definovanou perfora-
cí vyplněný speciální akustickou izolací ti. 60mm celková ti. obkladu muže být max. 100mm, musí mít zvu-
kovou pohltivost zejména na nízkých a středních fřekvencích. Barevné provedení viz vizualizace.

III. Termín plnění

l. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění v těchto termínech:
a) zahájení stavebních prací: 1. 12. 2018
b) provedení díla nejpozději do 31. 12. 2018

2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a převzato bez výhrad (bez vad). Je-li dílo převzato s výhradami (s vadami), je
dílo provedeno okamžikem odstranění poslední vady uvedené v zápise o předání, převzetí a odevzdání díla.

3. Převzetí díla proběhne nejpozději ke dni provedení díla dle odst. l písm. b) tohoto článku.

IV. Cena díla

l. Cena díla je stranami sjednána ve výši
497 766 KČ bez DPH
104 530,86 Kč DPH
602 296,86 KČ vC. zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy.

l



Cena díla bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnující všechny náklady, jež jsou potřeba k realizaci díla dle
této smlouvy.

2. položkový rozpočet je součástí přílohy č. l smlouvy.

V. Platební podmínky

l. Cena díla bude uhrazena na základě Zhotovitelem vystavených faktur.

2. Úhrada ceny díla bude prováděna průběžně na základě dílčích faktur. Po řádném dokončení díla a jeho řádném pře-
dání zhotovitel vystaví konečnou fakturu.

3. Přílohou faktury bude oprávněným zástupcem objednatele písemně odsouhlasený předávací protokol.

4. Splatnost faktur je 14 kalendářních dní od data doručení faktury se všemi zákonnými náležitostmi na adresu sídla
objednatele.

VI. Záruční doba

l. Zhotovitel poskytuje na jakost díla záruku po dobu 36 měsíců počínající běžet ode dne převzetí díla objednatelem
v předávacím řízení.

VII. Sankční ujednání

l. Cenou díla se pro účely tohoto článku rozumí cena díla v Kč bez DPH.

2. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s předáním řádně provedeného díla, sjednávají si smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 0,025% z celkové ceny díla včetně DPH za každý, i započatý den prodlení, kterou je zhotovitel po-
vinen uhradit objednateli.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavených faktur sjednávají si smluvní strany smluvní úrok
z prodlení ve výši 0,025% z fakturované ceny díla za každý den prodlení, kterou je objednatel povinen uhradit zho-
toviteli.

VIII. Přehled dalších odchylných ujednání

Objednatel se stává vlastníkem díla okamžikem předání a převzetí díla. Nebezpečí škody na věci přechází na
objednatele převzetím díla objednatelem jako celku.

IX. Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Obě smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje za účelem plnění předmětu díla v souladu se zákonem
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) Č. 2016/679.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění dle ČI. II. této
smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné nezbytné podmínky k bezvadné rea-
lizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla potřebné.

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na základě dohody smluvních stran. Dohoda musí mít pí-
semnou formu dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Veškeré dodatky a přílohy
vzniklé po dobu plnění smlouvy se stávají její nedílnou součástí.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně a určitě, prosty omylu na
znamení čehož připojují níže podpisy oprávněných zástupců k vypsanému názvu organizace.

6. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni a že nepodniknou žádné
kroky, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že pro případ objektivních překážek k dosažení úče-
lu této smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být
tohoto účelu dosaženo.

2



7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží
zhotovitel.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet
Příloha č. 2 - Podrobná specifikace díla

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

" """ '"" Bg. 1ť ¶eip V Praze, dne: 26. ll. 2018

Za objednatele

Školní
Vrš

příspěvková
lČ: 7121

Zhotovitel
Ing. Martin Čech

3


